PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          ________________                                                                                       №  _______
O внесении изменений в приложение к постановлению администрации округа Муром от 29.06.2012 № 1963 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости»
В целях реализации Указа Президента РФ от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», в соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 15.05.2013 № 540 «Об утверждении Плана внесения изменений в административные регламенты предоставления государственных услуг в части установления показателя снижения максимального срока ожидания в очереди при сдаче запроса и получении документов до 15 минут», постановлением администрации округа Муром от 26.08.2013 № 3105 «О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг в округе Муром»,

 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации округа Муром от 29.06.2012 № 1963 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости», дополнив пункт 2.4. раздела 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» четвертым абзацем следующего содержания:
«Время  ожидания заявителей в очереди при подаче заявления (запроса) о предоставлении муниципальной услуги, а также при получении результата муниципальной услуги не должно превышать 15 минут».

  2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления образования администрации округа Муром И.И.Раевскую.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации округа Муром.
Глава округа                                                                     Е.Е.Рычков